
Č.:

Datum vystavení: 

475 220018

15.11.2022

Platnost nabídky:

NABÍDKA

Vystavil/a: Petr Janča

Technické služby Luhačovice, p.o.

Uherskobrodská 188

CZ 76326 Luhačovice

K rukám:

Zákazník:

Adresa:

CZKMěna:

1 1,00 ks 40 000,00F0057201B 40 000,00 48 400,00
Systém kontroly výdeje MC box kompl.
238 70379 21

Základní vybavení:
. přesný digitální průtokoměr K600,
. 10 uživatelských (žlutých) a 1 manažerský klíč (červený),
. čtečka klíčů do USB portu,
.PC software pro správu dat.

Funkce PC softwaru:
. stažení dat z manažerského klíče do PC,
. tisk absolutního celkového výdeje, výdeje za uživatele/období/SPZ,
. správa až 16 výdejních zařízení,
. menu programu v jazykových verzích CZ/SK/EN//DE/PL/RO/HU a jiných,
. export sestav do formátu .xls, .csv, .doc a jiných

Funkce MC boxu:
. rozpoznání oprávněných uživatelů za použití PIN kódu a/nebo čtečky elektronických klíčů,
. zadání poznávací značky vozidla a stavu ujetých kilometrů,
. přednastavení vydávaného množství,
. zablokování výdeje při dosažení nízké hladiny v nádrži,
. ukončení výdeje při odložení výdejní pistole do držáku,
. kalibrace průtokoměru,
. možnost tisknutí dokladů na externí tiskárně (tiskárna není součástí základní dodávky),
. paměť na posledních 255 výdejů včetně data a času. 

2 1,00 ks 143 000,0020120-08 143 000,00 173 030,00
Nádrž na naftu FDC 7000 standard
257 70541 21

. lamelové čerpadlo se maximálním průtokem 56 l/min,

. palivový filtr se separátorem vody, 70 l/min, 30 mikronů,

. dálkový monitoring stavu hladiny nádrže (Apollo),

. elektronická kontrola úniku nafty z vnitřní nádrže (Hytek),

. automatická výdejní pistole zajišťující ochranu před přeplněním,

. odvzdušňovací ventil,

. přívodní kabel 2 m,

. ventil proti přeplnění při plnění nádrže z autocisterny,

. servisní otvor s víkem na vnitřní nádrži má průměr 540 mm, plnicí otvor s víkem na vnitřní nádrži má průměr 112 
mm. 

Označení Množství MJ.Pol.

Popis

Kat. č. DPH Cena vč.DPHCelk.cenaJ.cena

Krajský soud v Brně oddíl C, vložka 27857, 1.8.1997
Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

ELKOPLAST CZ, s.r.o., Štefánikova  2664, 760 01, Zlín, Czech Republic
Tel.: +420 575 571 000, Fax: +420 575 571 099, E-mail: elkoplast@elkoplast.cz, www.elkoplast.cz

2 / 1Strana:

CZ25347942DIČ:25347942IČO: ,



NABÍDKA
Č.: 475 220018
Datum vystavení: 15.11.2022

Celkem bez DPH:

221 430,00Celkem vč. DPH:

183 000,00

Termín dodání cca 14 dní od objednání.
Cena včetně dopravy do TS Luhačovice. 

Krajský soud v Brně oddíl C, vložka 27857, 1.8.1997
Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

ELKOPLAST CZ, s.r.o., Štefánikova  2664, 760 01, Zlín, Czech Republic
Tel.: +420 575 571 000, Fax: +420 575 571 099, E-mail: elkoplast@elkoplast.cz, www.elkoplast.cz

2 / 2Strana:

CZ25347942DIČ:25347942IČO: ,


